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
Via Barga 18

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

FORMELLO - ROMA
PROFESSIONECASA ROMA FORMELLO
Piazza Alcide De Gasperi, 3C - Formello (RM)
T. 375.55.72.794 - 06.97247231
ag.romaformello@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

NUOVA 

PROPOSTA

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/villa/vendita/formello/1496805
https://www.professionecasa.it/villa-bifamiliare/vendita/formello/1577318
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formello/1585320
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formello/1577341
https://www.facebook.com/professionecasaformello
https://virtual.professionecasa.it/roma-formello
https://www.professionecasa.it/vendita/casa/formello
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1595224
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formello/1574372
https://www.professionecasa.it/villa/vendita/formello/1564635
https://www.professionecasa.it/villa/vendita/formello/1567570
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APP.TO AL 3° P. S/A 50 MQ: soggiorno/
letto con camino, cucina abitabile, disim-
pegno, e bagno con doccia. Terrazza  
panoramica di 112 mq. Ristrutturato. 
Ape G

€ 129.000,00

MONOLOCALE AL P. T. 45 MQ:  Soggiorno/
letto con angolo cottura e bagno con 
doccia. Corte esterna comune. Ape D

€ 65.000,00

15

APP.TO AL PIANO TERRA 82 MQ:  Sog-
giorno con A/K, 2 camere, ripostiglio, 
bagno e magazzino  fuori terra di 32 mq. 
Nel prezzo è incluso un  terreno distaccato  
di 17.000 mq con 200 piante di ulivo. Ape F

€ 149.000,00

APP.TO  AL P. T. CON ENTRATA SEMI-INDIPENDENTE 
121 MQ:  Salone doppio con camino, cucina, disimpegno, 
locale lavatoio, 2 camere ( 1 con cabina armadio), bagno 
e 2 cantine. Garage fuori terra di 32 mq, sala hobby fuori 
terra di 51 mq con 200 mq ca di giardino. Ape F

€ 169.000,00

APP.TO IN VILLA BILIVELLO CON ENTRATA 
INDIPENDENTE 93 MQ: sala, disimpegno, 
cucina abitabile, ampio soggiorno con 
camino, due camere e doppi servizi. Veranda 
di 15 mq e corte mattonata di 70 mq. Ape G

€ 235.000,00

APP.TO AL 1° P. S/A 110 MQ:  ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile, disimpegno, soppalco, 
2 matrimoniali e doppi servizi. Box di 26 mq, 
balcone di 17 mq e terrazza di 32 mq (con 
chiusura a sala Hobby già autorizzata). Ape G

€ 229.000,00

APP.TO IN VILLA 154 MQ: P.T.: sala con cucina a 
vista, disimpegno, camera con cabina armadio, 
doppi servizi e terrazza panoramica di 60 mq. 1°P.: 
disimpegno, 2 camere (una con cabina armadio e 
bagno), doppi servizi, due balconi e terrazzo. Ape B

€ 325.000,00

ALBANO LAZIALE 
Via Appia Nuova

ALBANO LAZIALE 
Borgo Garibaldi

ALBANO LAZIALE 
Pavona

ALBANO LAZIALE 
Cancelliera

CASTEL GANDOLFO 
Pavona Laghetto

ALBANO LAZIALE 
Valle Pozzo

ALBANO LAZIALE 
Zona Le Mole

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALBANO LAZIALE - PAVONA
TMK S.R.L.
Via del Mare, 43/45 - Albano Laziale (RM)
T. 06.93162174
ag.pavona@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

APP.TO AL 2° P. C/A 63 MQ: soggiorno, 
cucinotto, disimpegno, camera, came-
retta, bagno con vasca e un balcone. 
Un posto auto scoperto e una cantina al 
piano S1 di 6 mq. Ape G

€ 99.000,00

POMEZIA 
Santa Palomba

ALTRE
INFO

APP.TO BILIVELLO AL  1° P. 65 MQ: 
Soggiorno, cucinotto a vista, due camere 
e doppi servizi. Box di 20 mq e terrazzo 
perimetrale di 37 mq. Ape F

€ 150.000,00

ALBANO LAZIALE 
Pavona Centro

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/1316412
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/1584352
https://www.facebook.com/ProfessionecasaPavona.it/
https://virtual.professionecasa.it/pavona
https://www.professionecasa.it/agenzia/pavona
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/pomezia/1453446
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